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Adáminé Mihályi Erzsébet katolikus hittan adamine.mihalyi.erzsebet első péntek 3.

Babka Laszlóné matematika-kémia 10.b babka.laszlone első péntek

Bárdossy Tímea magyar nyelv és irodalom, angol nyelv bardossy.timea utolsó kedd 2

Bartos Zoltánné evangélikus hittan, digitális kultúra bartos.zoltanne első péntek 5

Batár Anikó angol, történelem 7.a batar.aniko első szerda 6.

Berta Nóra matematika, informatika 11.b berta.nora első szerda 3.

Bodai János Természettudomány bodai.janos első csütörtök 5

Bori Eszter angol-biológia bori.eszter első szerda 2.

Klenovszki Erzsébet matematika, fizika 8.a klenovszki.erzsebet@egaaszod. első csütörtök 6.

Czok  Erzsébet magyar nyelv és irodalom, német nyelv 12.a czok.erzsebet első kedd 2.

Debrődiné Dobóczy Mária történelem debrodine.maria első péntek 4.

Dr. Batár Levente angol batar.levente első hétfő 4.

Dr. Krassay Zita angol krassay.zita első szerda 7.

Dr. Péterfi Gábor történelem peterfi.gabor első kedd 7.

Ecker Erika Matematika - informatika 10.a ecker.erika második hétfő 9. 

Fáczán Zoltán testnevelés 11.c faczan.zoltan első kedd 3.

Fekete-Liszkai Zsuzsa testnevelés, biológia, természettudomány 8.c liszkai.zsuzsanna első kedd 5.

Filip Attila Testnevelés filip.attila első hétfő 4.

Gécziné Pila Erika matematika-fizika 7.b geczine.erika első kedd 2.

Hajdú Anna szervezési igazgatóhelyettes, történelem igazgatóhelyettes hajdu.anna első szerda 8.

Hollósi-Zdenkó Erzsébet angol hzdenko.erzsebet első hétfő 7.

Homoki Gábor magyar nyelv és irodalom 12.b homoki.gabor első hétfő 3.

Kalmár-Bodor Ágnes magyar nyelv és irodalom kalmar.bodor.agnes első kedd 6.

Kánvásiné Szovics Szilvia magyar nyelv és irodalom 10.c szovics.szilvia első kedd 4.

Kenyeres Anikó katolikus hittan kenyeres.aniko első csütörtök 5.

Sándor Tímea református hittan sandor.timea első hetfő 3.

Kiss Renáta Angol 10.d kiss.renata első hétfő 3

Kovács Erik biológia, kémia kovacs.erik

Kovács Katinka magyar nyelv és irodalom kovacs.katinka első hétfő 6.

Kovácsné Danis Éva Magyar , angol kovacsne.danis.eva Első Hétfő 3.

Kovácsné Jakus Katalin Angol 12.d kata.jakus első szerda 2.

Könczöl Bernadett Biológia, földrajz, osztályfőnöki 9.a konczol.bernadett Első Csütürtök 3.

Kuris Barbara angol nyelv
kuris.barbara

Első Hétfő 3.

Ladócsy László vizuális kultúra ladocsy.laszlo

Lányi Erzsébet magyar-történelem-néptánc 5.b lanyi.erzsebet első hétfő 7.

Nagy Nóra angol, magyar nagy.nora első péntek 2

Nyakas Mónika magyar 5.c nyakas.monika első hétfő 4.

Osgyáni Zoltán fizika 12.c osgyani.zoltan első kedd 3.

Osgyániné Németh Márta oktatási igazgatóhelyettes, Kémia igazgatóhelyettes onemarti első szerda 1.

Pálosné Gyöngyössy Réka matematika, fizika palosne.gyongyossy.reka első hétfő 4.

Pénzesné Győr Enikő Emese angol 9.d penzesne.gyor.eniko első péntek 1

Pongó Csilla Katolikus hittan pongo.csilla első hétfő 1.

Poroszkai Valéria matematika, kémia, fizika 7.c poroszkai.valeria első szerda 3.

Rácz Zoltán mozgóképkultúra és médiaismeret racz.zoltan első hétfő 9.

Raffai Renáta német 9.c raffai.renata második hétfőn 7.

Rajczi János Vizuális kultúra rajczi.janos

Rápolty Dávid Református Hittan rapolty.david utolsó kedd

Rápolty Dávidné Református hittan rapolty.zsuzsa utolsó hétfő 1.

Recski-Dabi Zsuzsanna Német nyelv dabi.zsuzsanna első csütörtök 6.

Sághyné Kiss Katalin Evangélikus hittan, iskolalelkész 8.b saghy.kata

Siposné Szombathelyi Éva biológia, kémia, természettudomány 6.a siposne.szombathelyi.eva első kedd 2.

Sneff Mária magyar, történelem sneff.maria első péntek 6.

Szabó Andrásné evangélikus hittan, ének-zene, történelem szabo.andrasne első csütörtök 3

Szásziné Szikora Bernadett német nyelv szaszine.szikora.bernadett első péntek 5.

Szilágyi Zita Mária Történelem, Honismeret 11.a szilagyi.zita első hétfő 4.

Szó Ildikó testnevelés 11.d szo.ildiko első szerda 7

Szoboszlai Fruzsina Testnevelés, Történelem 6.c szoboszlai.fruzsina első szerda 5.

Tóth-Csobán Gitta Ének-zene 5.a toth.csoban.gitta első kedd 4.

Tóthné Molnár Andrea Ilona német tothne.molnar.andrea első péntek 6.

Utschalott János katolikus hittan utschalott.janos 4. szerda 4.

Valcsák László Matematika, informatika valcsak.laszlo 4. hétfő 3.

Valentínyi Erzsébet evangélikus hittan 6.b valentinyi.betti első kedd

Varga Lajos Földrajz, történelem varga.lajos 4. hétfő 2.

Varga-Turóczi Emese matematika, földrajz varga.turoczi.emese első csütörtök 1.

Várszegi Imre történelem, állampolgári ismeretek, földrajz, digitális igazgatóhelyettes varszegi.imre 1. kedd 4.

Veizer Valéria  igazgató, kémia veizer.valeria minden héten kedd 2.

Virágné Király Anikó Testnevelés 9.b viragne.kiraly.aniko első hétfő 4.

Zámbó Éva Vizuális kultúra zambo.eva utolsó hétfő 2.

Zeman Csaba magyar nyelv és irodalom zeman.csaba első péntek 5.

Zsemberovszki Veronika evangélikus hittan zsemberovszki.veronika minden héten csütörtök 4.

Zsiros Anita matematika zsiros.anita első csütörtök 1. 

Fogadóórák időpontja a 2024/25. tanévben
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